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DCSD   د کارکوونکو د ستاینې ورځ له مننې او سخاوت څخه ډک جشنونو

 سره لمانځي.

( هغه وخت د جشنونو او مراسمو په ترسره DCSDکاونټي ښوونځي ولسوالۍ )  DeKalbنېټه د    6د جمعې په ورځ د اکتوبر په  

ښوونځیو او مرکزونو    138کولو سره په پوره ټوګه خوشحاله شوه کله چې د ولسوالۍ د دفتر د مدیرانو او کارمندانو لخوا د ټولو  

کو لپاره  په ورځ د خپلې ستاینې د څرګندولو لپاره لیدنه وشوه. دا ځانګړی فرصت چې د زده کون  د کارکوونکو د ستاینېڅخه  

د ژمنې یو ثبوت وو تر څو خپل   DCSDد مني د رخصتۍ او د کارمندانو لپاره د مسلکي پراختیا له ورځې سره سمون لري د  

 مخلص او ګمارل شوي کارکوونکي وپیژني او ورڅخه مننه وکړي. 

له امله د دوي جشن د    خو دا جشنونه دې سره پای ته ونه رسیدل. د جمعې په ورځ د بس ډرایورانو او څارونکو د رخصتۍ

 نېټه ولمانځل شو ترڅو دا ډاډ ترلاسه شي چې د هر ارزښتناکه کاروکوونکي درناوی شوی.  10سه شنبې په ورځ د اکتوبر په  

ښوونیز کلونو څخه د خپلو راستنیدونکو کارمندانو لپاره د دوي   2023-2022د دې ورځې یوه ځانګړې نښه د ولسوالۍ لخوا د  

ډالرو په پرتله د   1,000کې د شوې ژمنې سره سم دوي ته د دوي د وفادارۍ په عوض کې د هر سمستر د  ژمنه وه. په پیل  

ډالرو بشپړ مکافات ورکړل شوی. دا فنډونه د زده کونکو، کورنیو، د ټولنې شریکانو او په   2000جایزې په توګه د دوي د  

DeKalb منې لپاره د دوي مننه تمثیلوي.کاونټي کې د یو بل سره د دوي د سخت زیار ایستلو او ژ 

نوو ښوونکوو د جشنونو پرمهال د خپل لاسلیک بونس هغه لومړۍ قسط ترلاسه کړ کوم چې   DCSDلپاره د  2024 -2023د 

 د ولسوالۍ د راتلونکي جوړښت لپاره د دوي د لېوالتیا او ژمنې اعتراف کوي.

ښوونیز کال لپاره نوي کارمندان وو. دوی د ډالۍ    2024-2023کارکوونکو هغه دریمه ډله چې ستایل شوې ټول د    DCSDد  

" په نوم د جایزې ډکې کڅوړې ترلاسه  swag bagsکارتونو، تعلیمي موادو، خولیو او قلمونو په ګډون د سامانونو څخه د "

 کورنۍ ته د ټولو نویو راتلونکو کسانو د هرکلي لپاره یوه علامتي اشاره تمثیلوي. DCSDکړې کومې چې د 

دا دوه ورځې له موسکا، خندا او له زړه راښکونکي مننې څخه ډکې وې. د کارکوونکو د ستاینې ورځ د دی خبرې یو کلنۍ  
د خپل ټول کاري ځواک وقف او ژمنتیا ته ارزښت لري او قدر یې کوي تر څو له دی څخه د    DCSDوریادونه ده چې  

 ځای جوړ کړي. بریالیتوب، زده کړې، او د تلپاتې اغیز لپاره یو غوره 

DCSD   په دوامداره توګه مثالي رهبري کوي ترڅو د خپلو کارمندانو لپاره د یو ملاتړ او د ستاینې وړ هغه چاپیریال ته د ودې

 ورکولو اهمیت څرګند کړي کوم چې د زده کونکو او د ټولنې د راتلونکي په جوړولو کې مهم رول لوبوي.

 ورځې د صحنو کتلو لپاره په لاندې لینکونو کلیک وکړئ:  کال کې د کارکوونکو د ستاینې د  2023په 

   نیټې د جمعې د ورځې عکسونه:   6د ولسوالۍ په کچه د اکتوبر دhttps://flic.kr/s/aHBqjAXt3k 

   په اکتوبر  د  ورځ،  په  شنبې  سه  د  چې  کوم  جشن  څاروونکو  بس  د  او  چلوونکو  بس  وو:     10د  نیټه 

https://flic.kr/s/aHBqjAY4aN 
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